MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃOPAULO

PORTARIA N.° GRU.0027/2016, DE 1 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, considerando o que consta da Instrução Normativa n° 03, de 04/05/2015, e da Portaria n°
3903, de 04/11/2015,

RESOLVE:

Art. 1° - RETIFICAR a Portaria n° GRU.0075/2015, de 9 de dezembro de 2015.

ONDE SE LÊ:
"Art. 1° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico do
curso Técnico de Nível Médio Concomitante/Subsequente em Automação Industrial, cujo
objetivo é atualizar esse curso.

Dennis Lozano Toufen"

"Art. 3° - DETERMINAR que os mandatos sejam cumpridos até 31/12/2018"

LEIA-SE:

"Art. 1° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, a Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico do
curso Técnico de Nível Médio Concomitante/Subsequente em Automação Industrial, cujo
objetivo é reformular esse curso.

Dennis Lozano Toufen (Coordenador do curso Técnico em Automação Industrial)"

"Art. 2° - DETERMINAR que os mandatos sejam cumpridos até a formatura da
primeira turma do curso" ,

jo^-^Íade

Publicado no

Quadro de Avisos do
Câmpus Guarulhos em

/ /